hinweisen. Da wohl kaum angenommen werden kann, daß als Schauurkunde ein 

radiertes Exemplar präsentiert worden ist, wird aus diesem Anlaß, d.h. nach der 

Tilgung des Zusatzes zum Schutzparagraphen, eine neue Abschrift angefertigt 

worden sein. Darüber hinaus handelt es sich bei den Abweichungen vom A-Text 

nicht um bloße Schreib- und Diktatfehler (die Kalendenzahl fehlt, Wörter sind 

umgestellt, Zahlen sind in Wörtern statt in Ziffern wiedergegeben), sondern vor 

allem um Veränderungen in der Schreibweise der Namen: In den mit -olf gebildeten 

Personennamen wurde z.B. das f verdoppelt und aus dem Namen des Bischofs 

Rigibert wurde Sigibert, eine Form, die durchgängig in den Bilhildisviten belegt ist.
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Text der Urkunde nach Hs. A

In nomine pacris et filii et spiritus sancti

Ego Bilehilt* notum esse cupio tarn presentibus b quam et futurisc qualiter ego propter dei 

amorem propterque spem retributionisd futurae quasdam res meae* proprietatis, hoc est aream 

unam prope murum mogontiae* civitatis in australi parte a rigiberto* archiepiscopo avunculo 

meo acquisivi cum rubeis scutis xiih auro paratis et totidem equis nigris et construxi in ea 

domum domni’ et sanctae mariae’ virginis ibique congregavi sanctam congregationem 

mulierum ac tradidi eis in elemosinamk meam et parentum meorum quicquid proprietatis 

habere visa fui vel hereditatis tarn in areis et edificiis1 pratis pascuis silvism terris aquis 

aquarumve" decursibus mobilius et inmobilibus0 cultis et incultis et mancipiis ita ut habeant 

atque possideant usque ad consummationem huius seculip. Possessores vero eiusdem areolae 

urbis prefataeq vigilias non curent nummorum collectionibus modo episcopo modo in 

reparandos muros dandis nihilr addant aiiasque urbanas consuetudines non observent1 tantum 

abbatissae et congregationis usui obsequio imperio se parere cognoscant. Si quis illorum 

homicidium furtum rapinam aut aliam' aliquam1 culpam commiserit vel aliquis de extraneis 

malefactor, qui talia fecerit aream in illam fugiens se receperit non iudicum aut principum 

urbanorum, verum eiusdem loci rectorum judicio censendus assistat. Mundiburdiam“ et 

defensionem ab archiepiscopo mogontiensisv ecclesiae habeant in perpetuum [... singulis annis 

libram unam argenti si ... predium ... cum ...]*. Electionem vero abbatissae inter semet 

ipsas habeant nullam viduam aut aliam quamlibet extraneam nisi inter se nutritam accipi- 

ant. Et si ullus episcopus propter suam temeritatem huius conditionis cartulam’ infringere